
Департамент ліцензійного контролю 

«___» листопада 2024 року 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 

 

 

Обґрунтування 

до проєкту рішення НКРЕКП «Про затвердження Плану здійснення 

заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2025 рік» 

 

Відповідно до частини першої статті 19 Закону України «Про 

Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг» (далі – Закон), НКРЕКП здійснює державний контроль 

за дотриманням суб’єктами господарювання, що провадять діяльність у сферах 

енергетики та комунальних послуг, та суб’єктами, що належать до особливої 

групи споживачів у розумінні Закону України «Про ринок електричної енергії», 

законодавства у відповідних сферах та ліцензійних умов шляхом проведення 

планових та позапланових виїзних, а також невиїзних перевірок відповідно до 

затверджених нею порядків контролю. 

Відповідно до частини шостої статті 19 Закону планові перевірки 

суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та 

комунальних послуг, проводяться не частіше одного разу на рік відповідно до 

річних планів, які затверджуються НКРЕКП до 1 грудня року, що передує 

плановому, та оприлюднюються на її офіційному вебсайті. 

Також, відповідно до частини другої статті 19 Закону, перевірка 

проводиться на підставі рішення НКРЕКП. 

Прийняття постанови забезпечить ефективне функціонування та 

розвиток ринків у сферах енергетики та комунальних послуг, реалізацію 

цінової і тарифної політики у сферах енергетики та комунальних послуг, 

забезпечить поліпшення стану захищеності прав споживачів товарів/послуг у 

сферах енергетики та комунальних послуг, створить сприятливі умови для 

залучення інвестицій у розвиток ринків у сферах енергетики та комунальних 

послуг, а також забезпечить надійне та ефективне функціонування відповідних 

ринків в окремих регіонах та у державі в цілому згідно з вимогами 

національного та міжнародного законодавства. 

З огляду на викладене, з метою забезпечення вимог Закону України 

«Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг», 

 

Департамент ліцензійного контролю пропонує: 

 



2 

 

прийняти постанову НКРЕКП «Про затвердження Плану здійснення 

заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2025 рік», якою 

затвердити План здійснення заходів державного контролю суб’єктів 

господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних 

послуг, на 2025 рік та яка буде підставою для проведення таких перевірок 

відповідно до вимог частини другої статті 19 Закону. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту 

ліцензійного контролю 
Ярослав ЗЕЛЕНЮК 



ПРОЄКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 
 

ПОСТАНОВА  
      

 

___________________                                                                            № _______________ 

Київ 

 

Про затвердження Плану 

здійснення заходів державного 

контролю суб’єктів 

господарювання, що провадять 

діяльність у сферах енергетики та 

комунальних послуг, на 2025 рік 

 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Затвердити План здійснення заходів державного контролю суб’єктів 

господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних 

послуг, на 2025 рік, що додається. 

2. Провести у 2025 році планові перевірки суб’єктів господарювання, що 

провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, відповідно до 

Плану здійснення заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що 

провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2025 рік, 

затвердженого цією постановою. 

3. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 

 

 

 

Голова НКРЕКП        Юрій ВЛАСЕНКО 



№ Найменування суб’єкта господарювання Юридична адреса суб’єкта господарювання
Ідентифікаційний 

код юридичної особи

Предмет здійснення заходу державного 

контролю

Дата 

початку 

здійснення 

заходу

Строк 

здійснення 

заходу 

(робочих 

днів)

1 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТ ОЙЛ ГРУП"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
34524327

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.01.2025 5

2 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІЕНЕРДЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44368037

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
09.01.2025 15

3
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТРАНСНАЦІОНАЛЬНА ФІНАНСОВО-ПРОМИСЛОВА НАФТОВА 

КОМПАНІЯ "УКРТАТНАФТА"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00152307

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.01.2025 5

4
ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПРОФІТ ХАБ" ЧЕРНІГІВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ТОРГОВО-

ПРОМИСЛОВОЇ ПАЛАТИ

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41697846

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.01.2025 15

5 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТАТУС ЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42892355

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.01.2025 5

6 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКО-БІЛОРУСЬКИЙ ХОЛДИНГ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44499952

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
14.01.2025 5

7 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРИРОДНІ РЕСУРСИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
33100376

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
14.01.2025 15

8 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГО ХОЛД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44177980

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.01.2025 5

9 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГО-ГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36520832

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.01.2025 15

10 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРОКВУД ЛОГІСТИК"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43476358

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
17.01.2025 5

11 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГОАЛЬЯНС Ю ЕЙ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
45135611

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
21.01.2025 5

12 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГІЯ-НОВИЙ РОЗДІЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
33525073

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
22.01.2025 15

13 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛИНЯНИ ЕНЕРДЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42321381

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
24.01.2025 5

14 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНОНІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32284263

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
24.01.2025 15

15 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОНЯЧНА ЕНЕРГІЯ ПОДІЛЛЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41601373

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.01.2025 5

16 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КМ БУД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42924292

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.01.2025 5

17 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРУПА ЕНЕРГОПОСТАЧАННЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44753541

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.01.2025 15

18 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТ ТРЕЙД ЕНЕРДЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42937610

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.01.2025 15

19 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГОМРІЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44328696

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
29.01.2025 5

20 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОЛДІ ІНФІНІТІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43144891

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
30.01.2025 5

21
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ 

"ПОДІЛЛЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42848238

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
31.01.2025 5

22 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГІЯ СЕРВІС ЮА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43835057

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
31.01.2025 5

23 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОЛІРО ЕНЕРДЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41405594

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.02.2025 5

ЗАТВЕРДЖЕНО

Постанова Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг

__________________ № __________________

План здійснення заходів державного контролю суб’єктів господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, на 2025 рік



2

24 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИВАТНІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ІНВЕСТИЦІЇ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
45131622

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
07.02.2025 5

25 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТЕЙБЛ ЕНЕРДЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41439047

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
07.02.2025 15

26 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗ СЕРВІС ЮА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42449077

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.02.2025 5

27 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВІЙ ГАЗЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43965848

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
11.02.2025 15

28 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕРНОПІЛЬЕЛЕКТРОПОСТАЧ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42145798

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
12.02.2025 15

29 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОМЕНЕЙРА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42312286

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
12.02.2025 5

30
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОДЕСЬКА ОБЛАСНА 

ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42114410

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.02.2025 15

31 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
25498917

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.02.2025 15

32 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НЕЙТРИН"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42954678

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.02.2025 5

33 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРОВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42082379

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
19.02.2025 15

34 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРА ВІННИЦЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41835359

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
20.02.2025 15

35 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІВНЕОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05424874

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.02.2025 15

36 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТ ГРІД УКРАЇНА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42791941

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.02.2025 5

37 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БОЛОХІВСЬКИЙ СОЛАР ПАРК 2"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38410646

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.02.2025 5

38 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЛТАВАЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42223804

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.02.2025 15

39 МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03356128

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
28.02.2025 15

40 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКВОДОЕКОТЕХПРОМ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32360815

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
28.02.2025 15

41 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІГІВВОДОКАНАЛ" ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03358222

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
03.03.2025 15

42 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Ю.КОМОДІТІЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42601505

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
03.03.2025 15

43 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРНІВЦІОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00130760

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.03.2025 15

44 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЬВІВЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42092130

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.03.2025 15

45 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
37739041

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
04.03.2025 15

46 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТ СОЛЮШИОН"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41464340

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.03.2025 5

47 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВГУСТА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43759275

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
11.03.2025 5

48 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧЕРКАСИЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42474208

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
12.03.2025 15

49
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ "ТЕРНОПІЛЬМІСЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
14034534

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
12.03.2025 15

50
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ 

"НАФТОГАЗ ТРЕЙДИНГ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42399676

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
14.03.2025 15

51 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПАВЕР ЕНЕРЖІ ТРЕЙД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44563362

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
14.03.2025 5

52 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗПРОМЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38703896

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
19.03.2025 5

53 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ОДЕСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00131713

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
20.03.2025 15

54 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОРТ-СОЛАР"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40986357

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
21.03.2025 5

55 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41946011

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.03.2025 15



3

56 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44907200

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
26.03.2025 15

57 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ПОЛТАВАВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361661

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
27.03.2025 15

58 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКІ ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41916045

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
01.04.2025 15

59 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЛЬВІВОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00131587

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.04.2025 15

60 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41823846

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
11.04.2025 15

61 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
23243188

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
17.04.2025 15

62 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РІВНЕАЗОТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05607824

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
17.04.2025 15

63 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОЛК ВЕЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44758843

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
17.04.2025 15

64
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА 

ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42102122

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.04.2025 15

65 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОПЕРАТОР ЕНЕРГІЇ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43418783

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.04.2025 5

66 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХАРКІВОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00131954

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
21.04.2025 15

67
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ "ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
02082522

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
22.04.2025 15

68 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00131529

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
23.04.2025 15

69
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ 

"ШЕПЕТІВКАГАЗ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361394

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
23.04.2025 15

70 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТЕРНОПІЛЬВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03353845

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
23.04.2025 15

71 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БІЛОЦЕРКІВВОДА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38010130

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
24.04.2025 15

72
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКА ОБЛАСНА 

ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42094646

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.04.2025 15

73 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРЕМЕНЧУКГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03351734

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.04.2025 15

74 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПРИКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00131564

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
02.05.2025 15

75
РІВНЕНСЬКЕ ОБЛАСНЕ ВИРОБНИЧЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА "РІВНЕОБЛВОДОКАНАЛ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361678

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
05.05.2025 15

76 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КІРОВОГРАДОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
23226362

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
06.05.2025 15

77 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОДЕСАГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03351208

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
06.05.2025 15

78 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАПОРІЖЖЯОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00130926

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.05.2025 15

79 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧЕРНІГІВСЬКА ГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41949054

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
09.05.2025 5

80 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАСТУМ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41087491

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
09.05.2025 5

81
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДРОГОБИЧВОДОКАНАЛ" ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03348910

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
12.05.2025 15

82 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТРАНСНАФТА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
31570412

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.05.2025 15

83 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЖИТОМИРОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
22048622

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
14.05.2025 15

84
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40538421

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
16.05.2025 15

85
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ 

"УКРЕНЕРГО"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00100227

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
20.05.2025 15

86 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРКАСИОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
22800735

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
21.05.2025 15

87 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕРНОПІЛЬОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00130725

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.05.2025 15



4

88 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХАРКІВЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42206328

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
26.05.2025 15

89 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00131819

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.05.2025 15

90 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00130694

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
03.06.2025 15

91 ОБЛАСНЕ КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРО-КІРОВОГРАД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03346822

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
03.06.2025 15

92
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МИКОЛАЇВСЬКА ЕЛЕКТРОПОСТАЧАЛЬНА 

КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42129888

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.06.2025 15

93 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРА СУМИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41884537

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
05.06.2025 15

94
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НОВОРОЗДІЛЬСЬКЕ ГІРНИЧО-ХІМІЧНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО "СІРКА"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32940082

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.06.2025 5

95 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40075815

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
11.06.2025 15

96 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕРНОВИЦЯ СОЛАР ПЛЮС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42195018

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
12.06.2025 5

97 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00204033

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
17.06.2025 15

98 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХЕРСОНГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03355353

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
17.06.2025 15

99 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ВОЛИНЬОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00131512

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.06.2025 15

100
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА 

ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42095943

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
24.06.2025 15

101 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ПОЛТАВАГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03351912

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
24.06.2025 15

102 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЦЕНТРЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
22927045

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
24.06.2025 15

103 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРГІДРОЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
20588716

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.06.2025 15

104 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОЛАР ЗАЛУКВА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41502291

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.06.2025 5

105 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
22767506

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.06.2025 15

106 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
22815333

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
02.07.2025 15

107
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА 

ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42132581

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
03.07.2025 15

108 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
23359034

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
03.07.2025 15

109 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА "ТЕХНОВА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
24100060

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
07.07.2025 15

110 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗПОСТАЧСЕРВІС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36995601

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.07.2025 5

111
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧЕ УПРАВЛІННЯ ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА МІСТА УЖГОРОДА"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03344326

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
08.07.2025 15

112 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАФТОГАЗ ТЕПЛО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42399765

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
10.07.2025 15

113 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОВІД ВІНД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36851672

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
11.07.2025 15

114 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЗАПОРІЖГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03345716

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.07.2025 15

115
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА 

ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42101003

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.07.2025 15

116 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УЛЬТРАЕНЕРДЖИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44925853

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.07.2025 5

117 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИКАРПАТЕНЕРГОТРЕЙД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42129720

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
21.07.2025 15

118 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРИЧНІ МЕРЕЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32402870

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.07.2025 15

119 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРТРАНСГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
30019801

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.07.2025 15



5

120 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІТРАНСТЕРМІНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36486404

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.07.2025 15

121 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРО ПРАЙМ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42608359

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.07.2025 5

122 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ХЕРСОНОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05396638

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.07.2025 15

123 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УМАНЬГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361419

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
23.07.2025 15

124 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВОЛИНЬЕЛЕКТРОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42159289

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.07.2025 15

125 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХМЕЛЬНИЦЬКЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42035266

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.07.2025 15

126 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙКЬЮ ТРЕЙД ЮКРЕЙН"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43803109

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
29.07.2025 15

127 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ "УКРІНТЕРЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
19480600

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.08.2025 15

128 ЛЬВІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛЬВІВВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03348471

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
06.08.2025 15

129 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МИКОЛАЇВОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
23399393

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
12.08.2025 15

130 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНСТАНТ ЕНЕРДЖИ ТРЕЙД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44954308

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.08.2025 5

131 ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГАРАНТОВАНИЙ ПОКУПЕЦЬ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43068454

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.08.2025 15

132 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03346331

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.08.2025 15

133 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІЦМАНСЬКА СЕС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40902628

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.08.2025 5

134 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ "ВІННИЦЯМІСЬКТЕПЛОЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
33126849

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
19.08.2025 15

135 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АЗОТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
00203826

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
21.08.2025 15

136 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЛТАВАГАЗ-ПОСТАЧАННЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43663431

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.08.2025 15

137
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

«ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44819434

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
25.08.2025 15

138 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУМИОБЛЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
23293513

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
25.08.2025 15

139
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА 

ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42117825

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.08.2025 15

140
ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРЕМЕНЕЦЬКЕ УПРАВЛІННЯ З ПОСТАЧАННЯ ТА РЕАЛІЗАЦІЇ 

ГАЗУ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
39460902

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
29.08.2025 15

141 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОСТАНЗА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
39822094

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
29.08.2025 15

142 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАПОРІЖЖЯЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42093239

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
01.09.2025 15

143 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАКАРПАТТЯЕНЕРГОЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41999833

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
02.09.2025 15

144 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛУЦЬКВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03339489

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
02.09.2025 15

145 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОККО ЕНЕРДЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32206599

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
03.09.2025 15

146 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОПРОМГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
34603822

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.09.2025 15

147 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЛОНДАЙК-2"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36752653

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
04.09.2025 5

148 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОДЕСЬКА ТЕЦ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05471158

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
10.09.2025 15

149 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКТЕПЛОВОДЕНЕРГІЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
36588183

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
17.09.2025 15

150 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДИМЕРКА-СОЛАР"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41412093

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
17.09.2025 5

151 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ" ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03357168

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
18.09.2025 15



6

152
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ 

"НАФТОГАЗ УКРАЇНИ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40121452

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
19.09.2025 15

153 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТОМИРМІСЬКГАЗ" ЖИТОМИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40971213

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.09.2025 5

154 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІТО ЕНЕРДЖИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42046566

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.09.2025 5

155 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ "ЛУБНИГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05524713

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
23.09.2025 15

156 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СК ЕНЕРДЖІ ГРУП"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43801489

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
26.09.2025 5

157 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІВЦІВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361780

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
30.09.2025 15

158 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
23269555

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
02.10.2025 15

159 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГАЗОВИК"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32736800

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
03.10.2025 5

160 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРІНПРОДЖЕКТСИСТЕМС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41953867

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
03.10.2025 5

161
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИДНІПРОВСЬКИЙ 

ОЛІЙНОЕКСТРАКЦІЙНИЙ ЗАВОД"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
39974537

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
06.10.2025 15

162
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ 

СИСТЕМИ УКРАЇНИ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42795490

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
07.10.2025 15

163 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕРНОПІЛЬМІСЬКГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
21155959

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.10.2025 15

164 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГІНТЕРЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38295375

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
08.10.2025 5

165 ДЕРЖАВНЕ МІСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНО-ФРАНКІВСЬКТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03346058

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
09.10.2025 15

166 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ "СИСТЕМА"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43719190

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
09.10.2025 15

167 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРШОВЕЦЬКА СЕС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42619863

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.10.2025 5

168 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Д.ТРЕЙДІНГ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42751799

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.10.2025 15

169 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "УМАНЬВОДОКАНАЛ" УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03357174

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
16.10.2025 15

170
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕОФІПОЛЬСЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА 

КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40055521

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
17.10.2025 15

171 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПІВДЕНЬ ЕНЕРГО ЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43257546

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
17.10.2025 15

172 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БУДПАУЕР"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43932880

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
23.10.2025 5

173
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ 

"ЕНЕРГОАТОМ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
24584661

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
24.10.2025 15

174 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ГАДЯЧГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05524660

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
24.10.2025 15

175 ТОВАРИСТО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНФОКС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
14289688

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
24.10.2025 15

176 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕПЛОЕНЕРГО СЕРВІС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
39706856

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
24.10.2025 5

177 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОЛАР ЕНЕРДЖІ ПЛЮС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41789161

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
27.10.2025 5

178 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЖИТОМИРВОДОКАНАЛ" ЖИТОМИРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03344065

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
30.10.2025 15

179 ЛЬВІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛЬВІВТЕПЛОЕНЕРГО"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
05506460

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
03.11.2025 15

180 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАХІД ЕНЕРГО ЗБУТ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43202392

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
05.11.2025 15

181 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПІ ЕН ЕЙЧ ТЕРНОПІЛЬ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
40982792

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
05.11.2025 5

182
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТРАЛЬНА ЕНЕРГОПОСТАЧАЛЬНА 

КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38693375

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
06.11.2025 5

183 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОМЕНЕРГО-РЕСУРС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38266407

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
11.11.2025 15



7

184
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ХМЕЛЬНИЦЬКА ЕНЕРГЕТИЧНА 

КОМПАНІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42407608

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
13.11.2025 5

185 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМІЛАЕНЕРГОПРОМТРАНС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
33931257

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
14.11.2025 15

186 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІННИЦЯОБЛВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03339012

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
14.11.2025 15

187 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "КИЇВВОДОКАНАЛ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03327664

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
17.11.2025 15

188 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БОГУСЛАВЕНЕРДЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41121144

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
18.11.2025 5

189 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГО ХОЛД ТЕРНОПІЛЬ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44245751

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
19.11.2025 5

190
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОПРОМИСЛОВЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"СЛАВУТИЧ" ЛТД"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
22817440

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
19.11.2025 5

191 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГО ЗБУТ ТРАНС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42588390

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
21.11.2025 15

192 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНВЕСТ-ПАРК БІЛОЛІССЯ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38012410

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
21.11.2025 5

193
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРЕМЕНЧУКВОДОКАНАЛ" КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
03361655

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
24.11.2025 15

194 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СМАРТ ЕНЕРДЖІ СОЛЮШН"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
43296297

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
27.11.2025 5

195 АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНА АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "НАФТОГАЗ УКРАЇНИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
20077720

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
28.11.2025 15

196 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПЕКТРГАЗ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
39258250

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
01.12.2025 5

197 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МХП ЕКО ЕНЕРДЖИ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
37870261

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
01.12.2025 5

198 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОРІВСЬКА ВЕС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
38057121

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
10.12.2025 5

199 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОТЕПЛОРЕСУРС"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
39439069

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сферах енергетики та комунальних послуг
11.12.2025 5

200 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІНЕРГІЯ ТРЕЙД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42616768

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
12.12.2025 5

201 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОГАЗ ЛТД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
41665589

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.12.2025 15

202 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОПРОМ ПОСТАЧ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
42798292

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
15.12.2025 5

203 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРОБУДТЕХНОЛОГІЇ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32387601

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
16.12.2025 5

204 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГОЗАХІД"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32110446

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
19.12.2025 15

205 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОЛУК"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
32430447

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
22.12.2025 5

206
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ "БРОВАРИТЕПЛОВОДОЕНЕРГІЯ"

Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
13711949

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері комунальних послуг
24.12.2025 15

207 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАРГЕТ ЕНЕРДЖІ"
Згідно з Ліцензійним реєстром Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг
44445949

Дотримання вимог законодавства та ліцензійних 

умов у сфері енергетики
26.12.2025 15

Директор Департаменту ліцензійного контролю Ярослав ЗЕЛЕНЮК


